

Antreprenor: Nikben Construct SRL, Mun. Chișinău, sect. Rîșcani str. Moara Roșie, 5/F nr.33

Investitor: Instituția Publică Muzeul Național de Etnografie și Istorie Naturală, mun. Chișinău. Str. Kogălniceanu, 82.

Obiect: Reparația capitală a rețelei termice situate în subsolul blocului principal de expoziții al Muzeului Național de Etnografie și Istorie Naturală

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-1 1/4").	m			58,889 32,289
1.1	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	70,0000	21,000
1.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	80,0000	5,600
1.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	0,0000	0,000
1.4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	0,0000	0,000
1.5	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	84,9700	32,289
2	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot). se va include conform proiectului.	buc			178,060 29,740
2.1	2523156713811	Fiting polietilenă (mufa, cot, teu)	buc	1,0300	144,0000	148,320
2.2	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	84,9700	29,740
3	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			43,258 33,988
3.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	9,0000	9,270
3.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,9700	33,988
4	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm.	m			389,288 34,838
4.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	60,0000	61,200
4.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	58,0000	4,640
4.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	380,0000	269,800
4.4	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	209,0000	14,630
4.5	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	38,0000	4,180
4.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,0000	0,000
4.7	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	0,0000	0,000
4.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	84,9700	34,838
4.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	0,0000	0,000
5	GD54A1	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm. Pentru imbinarea robinetilor din polietilena.	buc			828,959 135,952
5.1	2523156713811	Fiting polietilenă (mufa, cot, teu)	buc	2,0100	300,0000	603,000
5.2	2913134509952	Robinet polietilena	buc	1,0000	90,0000	90,000
5.3	2222222222992	Material marunt (alcool, detergent, creion marcator)	%	0,0010	0,0000	0,000
5.4	7212030022701	Sudor gaze	h-om	1,6000	84,9700	135,952
5.5	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,2000	0,0000	0,000
5.6	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,2000	0,0000	0,000
6	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 16 - 25 см).	buc			71,375 71,375
6.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	84,9700	5,098
6.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	84,9700	66,277
7	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1".	buc			137,925 72,225
7.1	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	65,0000	65,000
7.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	0,0000	0,000
7.3	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	0,0000	0,000

7.4	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	14,0000	0,700
7.5	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	84,9700	72,225
8	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2".	buc			657,261
						11,046
8.1	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	600,0000	600,000
8.2	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	43,0000	43,000
8.3	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,5000	0,0000	0,000
8.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	84,9700	11,046
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			82,815
						59,479
9.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	20,0000	0,660
9.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
9.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
9.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
9.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,9700	50,982
9.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
9.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
9.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
10	RpCU09B1	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg, pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m.	t			7,137
						7,137
10.1	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0840	84,9700	7,137

APROBAT:

Intocmit: Nikben Construct SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Instituția Publică Muzeul Național de Etnografie și Istorie Naturală

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.